Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Versehrte Herren |

Platz Name

1 Themel, Dieter

2 Thieme, Thomas

3 Voigt, Paul

4 Hahn, Wolfgang

5 Radtke, Falk

6 FaBler, Mario

7 Tetzel, Ingo

8 Hackenschmidt, Ronny

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.165 Spiele: 6  Schnitt: 194,17

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

993 Spiele: 6  Schnitt: 165,50

Erfurter Bowling Léwen e.V.

908 Spiele: 6  Schnitt: 151,33

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

880 Spiele: 6  Schnitt: 146,67

BC Pin Ghosts Jena

856 Spiele: 6  Schnitt: 142,67

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

855 Spiele: 6  Schnitt: 142,50

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

853 Spiele: 6  Schnitt: 142,17

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

851 Spiele: 6  Schnitt: 141,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THO
247

THO
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THU
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THU
155

THO
168

THO
182

THO
171

THU
170

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

178

157

162

134

158

137

139

149

194

160

153

155

122

182

119

133

05.02.2022

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele
1.165 6
159 247 160

993 6
136 170 190

908 6
152 132 150

880 6
153 152 138

856 6
126 131 168

855 6
120 161 131

853 6
146 158 171

851 6
138 126 170

Schnitt

194,17
227

165,50
180

151,33
159

146,67
148

142,67
151

142,50
124

142,17
120

141,83
135

Gesamt

1.165

993

908

880

856

855

853

851



