Thüringer Landesmeisterschaft 2022 Versehrte Herren I

											0
Platz Name		Verein			LV			Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
1	Themel, Dieter	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.			THÜ			1.165	6	194,17	1.165
		Pins: 1.16	5 Spiele: 6	Schnitt: 194,17	HI: 247	Spiele:	178 194	159 247	160	227	7 2
2 Thieme, Thomas		SSV Vimaria Weimar '91 e.V.			THÜ			993 6		165,50	993
		Pins: 993	Spiele: 6	Schnitt: 165,50	HI: 190	Spiele:	157 160	136 170	190	180	
3	Voigt, Paul		Erfurter Bowling Löwen e.V.		THÜ			908 6		151,33	908
		Pins: 908	Spiele: 6	Schnitt: 151,33	HI: 162	Spiele:	162 153	152 132	150	159 G	ER ¥
4	Hahn, Wolfgang	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.			THÜ			880 6		146,67	880
		Pins: 880	Spiele: 6	Schnitt: 146,67	HI: 155	Spiele:	134 155	153 152	138	148	
5	Radtke, Falk		BC Pin Ghosts Jena		THÜ			856 6		142,67	856
		Pins: 856	Spiele: 6	Schnitt: 142,67	HI: 168	Spiele:	158 122	126 131	168	151	
6	Fäßler, Mario		1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.		THÜ			855 6		142,50	855
		Pins: 855	Spiele: 6	Schnitt: 142,50	HI: 182	Spiele:	137 182	120 161	131	124	
7	Tetzel, Ingo		1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.		THÜ			853 6		142,17	853
		Pins: 853	Spiele: 6	Schnitt: 142,17	HI: 171	Spiele:	139 119	146 158	171	120	
8	Hackenschmidt, Ronny	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.		THÜ			851 6		141,83	851	
		Pins: 851	Spiele: 6	Schnitt: 141,83	HI: 170	Spiele:	149 133	138 126	170	135	

05.02.2022

Erfurt - Bowling im Vilnius